
717411-2024 Page 1/5

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 717411-2024 - Wyniki

Łotwa – Usługi dostarczania posiłków do szkół – Ēdināšanas pakalpojumi Jūrmalas 
valstspilsētas Pumpuru vidusskolā
OJ S 229/2024 25/11/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb uproszczony
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Jūrmalas Izglītības pārvalde
E-mail: jevgenijs.gramsts@edu.jurmala.lv
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Ēdināšanas pakalpojumi Jūrmalas valstspilsētas Pumpuru vidusskolā
Opis: Ēdināšanas pakalpojumi Jūrmalas valstspilsētas Pumpuru vidusskolā
Identyfikator procedury: c5fa6e0c-94a5-496f-95bf-e5db3f2b3322
Wewnętrzny identyfikator: JIP 2024/20
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 55524000 Usługi dostarczania posiłków do szkół

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
https://eur-lex.europa.eu/eli/dir/2014/24/oj -

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Ēdināšanas pakalpojumi Jūrmalas valstspilsētas Pumpuru vidusskolā
Opis: Ēdināšanas pakalpojumi Jūrmalas valstspilsētas Pumpuru vidusskolā
Wewnętrzny identyfikator: JIP 2024/20

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 55524000 Usługi dostarczania posiłków do szkół

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Kronvalda iela 8  
Miejscowość: Jūrmala
Kod pocztowy: LV-2008
Podpodział krajowy (NUTS): Pierīga (LV007)
Kraj: Łotwa

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/717411-2024
mailto:jevgenijs.gramsts@edu.jurmala.lv
https://eur-lex.europa.eu/eli/dir/2014/24/oj


717411-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6. Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione, ponieważ 
przedmiot zamówienia nie jest przeznaczony dla osób fizycznych

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena
Opis: A1 un A2 kritēriji

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 50

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Ēdienkaršu skaits
Opis: B kritērijs

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 15

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Komplekso pusdienu ēdienkartes kvalitāte
Opis: C1 un C2 kritēriji

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 30

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Videi draudzīga pārtikas produktu piegāde
Opis: D kritērijs

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 5

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Iepirkumu uzraudzības birojs
Informacje o terminach odwołania: Iesniegumu Iepirkumu uzraudzības birojam var iesniegt līdz 
iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās noslēgšanas dienai šādos termiņos:1) 10 dienu 
laikā pēc dienas, kad Publisko iepirkumu likuma 37. pantā minētā informācija nosūtīta 
attiecīgajai personai elektroniski, izmantojot drošu elektronisko parakstu vai pievienojot 
elektroniskajam pastam skenētu dokumentu, vai pa faksu vai nodota personiski;2) 15 dienu 
laikā pēc dienas, kad Publisko iepirkumu likuma 37. pantā minētā informācija nosūtīta 
attiecīgajai personai pa pastu



717411-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Jūrmalas Izglītības pārvalde

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 189 622,00 EUR

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Akciju sabiedrība "Fēnikss"
Oferta: 
Identyfikator oferty: 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000
Wartość przetargu: 1 189 622,00 EUR
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 2.1-2.1/24-428
Tytuł: Ēdināšanas pakalpojumi Jūrmalas valstspilsētas Pumpuru vidusskolā
Data wyboru zwycięzcy: 26/08/2024
Data zawarcia umowy: 01/11/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Adres zamówienia: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/128362

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 4
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 4
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikrooferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez małych oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 4
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez średnich oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty zweryfikowane jako niedopuszczalne
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty zweryfikowane jako niedopuszczalne z 
powodu rażąco niskiej ceny lub rażąco niskiego kosztu
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/128362


717411-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty, których nie zweryfikowano pod kątem 
dopuszczalności lub niedopuszczalności
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 4

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Jūrmalas Izglītības pārvalde
Numer rejestracyjny: 40900040161
Adres pocztowy: Dubultu prospekts 1
Miejscowość: Jūrmala
Kod pocztowy: LV-2015
Podpodział krajowy (NUTS): Rīga (LV006)
Kraj: Łotwa
Punkt kontaktowy: Jevgēnijs Gramsts
E-mail: jevgenijs.gramsts@edu.jurmala.lv
Telefon: +37167093936
Adres strony internetowej: https://www.jurmala.lv/lv
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Akciju sabiedrība "Fēnikss"
Wielkość podmiotu gospodarczego: Małe
Numer rejestracyjny: 42803003192
Adres pocztowy: Jomas iela 28
Miejscowość: Jūrmala
Kod pocztowy: LV-2015
Podpodział krajowy (NUTS): Pierīga (LV007)
Kraj: Łotwa
E-mail: info@jurmalafenikss.lv
Telefon: +37122001536
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Iepirkumu uzraudzības birojs
Numer rejestracyjny: 90001263305
Adres pocztowy: Smilšu iela 1
Miejscowość: Rīga
Kod pocztowy: LV-1919
Podpodział krajowy (NUTS): Rīga (LV006)
Kraj: Łotwa
Punkt kontaktowy: Juridiskais departaments
E-mail: pasts@iub.gov.lv

mailto:jevgenijs.gramsts@edu.jurmala.lv
https://www.jurmala.lv/lv
mailto:info@jurmalafenikss.lv
mailto:pasts@iub.gov.lv


717411-2024 Page 5/5

Telefon: +37122416641
Adres strony internetowej: https://www.iub.gov.lv
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer
/472
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 592f03fd-648a-44c0-bee3-299cebcdbd21  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb uproszczony
Podrodzaj ogłoszenia: 33
Ogłoszenie – data wysłania: 22/11/2024 11:24:13 (UTC)
Ogłoszenie - Data wysłania (eSender): 22/11/2024 11:24:13 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: łotewski
Numer publikacji ogłoszenia: 717411-2024
Numer wydania Dz.U. S: 229/2024
Data publikacji: 25/11/2024

https://www.iub.gov.lv
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/472
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/472

